CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

INDICAÇÃO

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, viabilizar o

aumento de pontos de água potável no parque

ecológico.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Exmo. Senhor Prefeito,

o aumento de pontos de água potável no parque ecológico.

JUSTIFICATIVA

Devido as altas temperaturas previstas para este ano, a população nos solicitou

mais pontos de água potável na extensão do parque ecológico.

 Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Sala das Sessões 21 de setembro de 2023.

Silene Carvalini

Vereadora

RC

PROT-CMI 4229/2023
22/09/2023 - 10:31
IND 2353/2023

mailto:silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br